КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

22.08.2022 г. № 384-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  №  89-11-05  от  20.02.2021;  №  97-11-05  от  25.02.2021;  №
239-11-05  от  27.04.2021г;  №  246-11-05  от  30.04.2021;  №  289-11-05  от  19.05.2021г  ,
пункта  3.3  Устава  краевого  государственного  казенного  специализированного
учреждения  «Центр  оценки  качества  образования»  (утвержден  приказом
министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем в г.  Норильск в  пункте (пунктах) проведения экзамена № 9ГВЭ3259,
9ГВЭ3265, 9ГВЭ3267, 9ГВЭ3269, 9ГВЭ3291, 9ГВЭ3293, 9ГВЭ3294, 9ГВЭ3298 в
период  государственной  итоговой  аттестации,  выплатить  компенсацию
следующим работникам в соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение  Государственный  выпускной  экзамен  по  программам  основного
общего образования в 2022 году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора Супрун
Е.В. . .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  22.08.2022  г.
№ 384-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в г. Норильск в пункте (пунктах) проведения

экзамена  9ГВЭ3259, 9ГВЭ3265, 9ГВЭ3267, 9ГВЭ3269, 9ГВЭ3291, 9ГВЭ3293, 9ГВЭ3294,
9ГВЭ3298

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Аверьянова Оксана Борисовна Организатор ППЭ 11,5
2 Акимова Саврина Казимовна Член ГЭК 8,25
3 Аксенов Артур Александрович Организатор ППЭ 6,5
4 Алексеева Оксана Юрьевна Организатор ППЭ 5
5 Алиева Оксана Ивановна Организатор ППЭ 4
6 Алькова Аксана Сабирзяновна Член ГЭК 18,5
7 Арьяева Антонина Эдуардовна Организатор ППЭ 9,84
8 Ашляпкина Александра Алексеевна Организатор ППЭ 10,07
9 Берг Наталья Петровна Организатор ППЭ 10,2
10 Богданова Елена Владимировна Организатор ППЭ 3,92
11 Бондарь Олеся Олеговна Технический специалист 10
12 Брюховецкий Александр Александрович Организатор ППЭ 5,16
13 Быкова Ольга Александровна Член ГЭК 11,1
14 Васильева Наталья Александровна Член ГЭК 11,1
15 Васильянова Елена Александровна Организатор ППЭ 4,83
16 Васюта Елена Владимировна Организатор ППЭ 4,36
17 Веременко Людмила Леонидовна Член ГЭК 13,82
18 Волкова Екатерина Сергеевна Организатор ППЭ 11,5
19 Ворожищева Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 8,5
20 Воронович Светлана Геннадьевна Организатор ППЭ 6,5
21 Герман Наталья Васильевна Организатор ППЭ 4,82
22 Горбунова Юлия Андреевна Руководитель ППЭ 11,1
23 Горшенин Валерий Дмитриевич Технический специалист 15
24 Дамбинова Мария Владиславовна Организатор ППЭ 8,5
25 Дарченкова Горислава Сергеевна Организатор ППЭ 11,5
26 Денисова Александра Евгеньевна Организатор ППЭ 5
27 Диева Наталья Олеговна Организатор ППЭ 10,5
28 Довыденко Ольга Демьяновна Руководитель ППЭ 10,5
29 Елогирь Юлия Борисовна Технический специалист 10,5
30 Ершова Валерия Евгеньевна Организатор ППЭ 7,81
31 Жуковская Яна Владимировна Член ГЭК 10
32 Запорожец Екатерина Анатольевна Технический специалист 18,5
33 Идрисова Елена Ильдаровна Организатор ППЭ 5,26
34 Кавыев Рифкат Дамирович Технический специалист 11,1
35 Казанцева Юлия Георгиевна Организатор ППЭ 11,5
36 Киреева Наталья Владимировна Организатор ППЭ 5
37 Кожехова Елена Ивановна Организатор ППЭ 4,36
38 Козловская Лилия Александровна Организатор ППЭ 4,5

39 Колбешкин Виктор Альбертович Технический специалист 11,1
40 Коселовская Снежана Александровна Организатор ППЭ 7
41 Куприенко Яна Константиновна Организатор ППЭ 11,5
42 Курепина Любовь Константиновна Организатор ППЭ 13,5
43 Куровская Наталья Валентиновна Организатор ППЭ 5,16
44 Лёвкина Евгения Николаевна Организатор ППЭ 9,98
45 Лединская Александра Юрьевна Организатор ППЭ 3,08
46 Майорова Надежда Васильевна Организатор ППЭ 10,5
47 Малиновская Ольга Владимировна Организатор ППЭ 10,97
48 Мамонтова Елена Алексеевна Организатор ППЭ 5,47
49 Мартынова Ольга Викторовна Организатор ППЭ 10
50 Мельникова Юлия Геннадьевна Организатор ППЭ 6,5
51 Месникова Ирина Андреевна Руководитель ППЭ 16
52 Микенина Екатерина Васильевна Организатор ППЭ 10,08
53 Мирзоева Марям Хангусейновна Организатор ППЭ 10
54 Мирошник Вячеслав Владимирович Организатор ППЭ 8,5
55 Михеева Юлия Андреевна Организатор ППЭ 4,91
56 Мишина Юлия Николаевна Организатор ППЭ 7,5
57 Николаева Лейсан Илгизовна Организатор ППЭ 4,73
58 Османова Секерхан Акманбетовна Организатор ППЭ 6
59 Писарева Светлана Петровна Организатор ППЭ 8,4
60 Плотникова Екатерина Александровна Руководитель ППЭ 22
61 Пляскина Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 10
62 Прокопенко Людмила Валериевна Член ГЭК 9
63 Прямкова Юлия Александровна Организатор ППЭ 11,5
64 Путилина Галина Алексеевна Организатор ППЭ 3,41
65 Рамазанова Хадижат Раидиновна Организатор ППЭ 4,5
66 Ринчиндоржиева Ирина Валерьевна Организатор ППЭ 9,98
67 Рожкова Екатерина Анатольевна Организатор ППЭ 10
68 Рукина Анна Анатольевна Член ГЭК 12
69 Салимханова Анфиса Магомедтагировна Организатор ППЭ 4,5
70 Саяпова Ирина Николаевна Руководитель ППЭ 18,5
71 Скворцова Анна Валериевна Член ГЭК 8,67
72 Стародумова Наталья Ильинична Организатор ППЭ 11,5
73 Суворова Ирина Валерьевна Организатор ППЭ 5
74 Тагирова Людмила Александровна Организатор ППЭ 5
75 Тамонина Евгения Валерьевна Технический специалист 16,5
76 Тарасова Светлана Ивановна Организатор ППЭ 4,5
77 Тимошкина Кристина Сергеевна Организатор ППЭ 13
78 Третьякова Вероника Александровна Организатор ППЭ 4,58
79 Трофимова Мария Игоревна Технический специалист 22
80 Тунгатаров Амирхан Джумагельдиевич Технический специалист 16,92
81 Уралбаева Раксана Курмангазиевна Организатор ППЭ 3,92
82 Федорова Аэлита Александровна Руководитель ППЭ 11,1
83 Фокина Оксана Николаевна Руководитель ППЭ 16,92
84 Халисова Гульназира Забировна Организатор ППЭ 6,17
85 Цымбалова Оксана Владимировна Руководитель ППЭ 16,5
86 Чайка Александр Леонтьевич Член ГЭК 22
87 Черкашина Екатерина Витальевна Организатор ППЭ 10,14

88 Чулахова Крестина Валерьевна Организатор ППЭ 4,58
89 Чухломина Людмила Александровна Организатор ППЭ 10
90 Ширяевский Андрей Николаевич Руководитель ППЭ 10
91 Шмидт Елена Николаевна Организатор ППЭ 8,5
92 Ярмиева Наталия Александровна Организатор ППЭ 4,5